
PRESS RELEASE 
  

2024年 4月 2日 

 

本件に関するお問い合わせ先   

株式会社主婦の友社 事業開発部 メディア営業ユニット 

TEL:０３－５２８０－７５１０ 

－ 

お取引先各位 

 

雑誌『Baby -mo（ベビモ）』刊行形態変更のお知らせ 

 2024年 4月 1日 

 

平素は弊社の出版活動にご理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

 

このたび主婦の友社は雑誌 Baby -mo（ベビモ）につきまして、 

2024 年夏 育児号（5/29発売）をもって、適時刊行に変更することにいたしました。 

 

今後につきましては、引き続き Baby-moブランドは維持しつつ、創刊以来長年、子育て世

代に寄り添い、培ってきた知見を活かし、従来の赤ちゃん向けから小学生までをターゲットに

含めた、より広範囲な顧客に向けて、そのライフスタイルに寄り添ったコミュニティとサービ

スを付加した新たな事業モデルを構築してまいります。 

 

私たちが伝えたいのは、正しい育児情報だけでなく、その先にある「誇れる今日」の大切さ

です。すべての親御さんに、子どものすこやかな成長を支える情報を提供し、共に歩む喜びを

分かち合いたいと考えております。 

具体的な事業プランにつきましては、後日、改めてご連絡差し上げます。これからも変わら

ぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

※読者への情報解禁は 5 月 29 日発売号を予定しております。 

本件情報の対外的なお取り扱いは同日付以降にてお願い申し上げます。 

 

以上 

 

tel:０３－５２８０－７５１０

